

Università degli Studi dell'Aquila Dipartimento di Scienze Umane Segreteria Amministrativo Contabile

Rep. n. 127/2018 Prot. n. 1491 Allegati /

Anno 2018 tit. III cl. 12 fasc. 6

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l'art. 22 relativo al conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca;

VISTO il D.R. n. 2521/2012 "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca" e successive modifiche;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento rep. n. 110/2018 del 21/06/2018, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito del progetto del "Dipartimento di Eccellenza" dal titolo "*Ovidio e gli autori cristiani della tarda latinità: Prudenzio, Paolino di Nola e Venanzio Fortunato*", presso il Dipartimento di Scienze Umane, Responsabile scientifico prof.ssa Franca Ela Consolino;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane del 10/07/2018 che ha approvato la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice;

VISTO il dispositivo del Direttore di Dipartimento rep n. 122/2018 del 10/07/2018 di ammissione dei candidati alla selezione:

DISPONE

ART. 1 – La commissione esaminatrice della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca dal titolo "*Ovidio e gli autori cristiani della tarda latinità: Prudenzio, Paolino di Nola e Venanzio Fortunato*", è composta come segue:

- Prof.ssa Franca Ela Consolino Professoressa ordinaria Dipartimento di Scienze Umane
 SSD L-FIL-LET/04 Lingua e letteratura latina (Presidente)
- ❖ Prof. Lucio Ceccarelli Professore ordinario Dipartimento di Scienze Umane SSD: L-FIL-LET/04 Lingua e letteratura latina (componente)
- Prof. Livio Sbardella Professore ordinario Dipartimento di Scienze Umane SSD: L-FIL-LET/02 - Lingua e letteratura greca (componente con funzioni di segretario).

L'Aquila, 12/07/2018

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO (Prof. Simone Gozzano) F.to Simone Gozzano

"Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente"